

Berner SARL
Z.I. Les Manteaux - 14, rue Albert Berner
89331 SAINT-JULIEN-DU-SAULT Cedex



Votre contact:

Tél. : 09 74 19 59 59 /

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

THEO CHARMES SARL
CHEMIN DES MARJAUDES

46200 SOUILLAC

Page 1

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1556567900	1138250762	21.11.2025	5075710349			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
Veuillez telecharger nos dernieres fiches de données de securite (y compris les nouvelles coordonnees) depuis notre site internet www.berner.fr							
371097-25	25	SIL. ALCO SNJF TRANSP 310 ML Dont éco contribution: 0,1 €	4,82	U	120,50	40	72,30
371084-25	25	SIL. ALCO SNJF BLC 9010 310ML Dont éco contribution: 0,1 €	4,82	U	120,50	40	72,30
135182-400	400	UNIVERSALFIX 6X38+ COLL.	12,49	C	49,96	60	19,98
135184-250	250	UNIVERSALFIX 8X51+ COLL.	7,84	C	19,60	00	19,60
372354-25	25	L.SCIE SAUT.BOIS HCS 2,5/75	3,12	U	78,00	60	31,20
372356-5	5	L.SCIE SAUT.BOIS HCS 4,0/100	10,10	U	50,50	60	20,20
332299-500	1.000	VIS EFFET SERRANT TX20 ZI 4X50	14,95	C	149,50	60	59,80
1004754-25	25	MEULE TR. METAL MP 125X1,6X22T	0,82	U	20,50	00	20,50
200453	1	JEU 9 CLES EX.LONG T.BOULE	19,12	U	19,12	00	19,12
240264-100	100	BORNE TRANSPAR. A LEVIER 2 ENT	37,63	C	37,63	00	37,63
369938	1	MOUSSE NET.MULTI X-IN-1 500ML	12,90	U	12,90	00	12,90
420466	1	LG CLEANSTAR MAGIC X-IN-1 5L	11,90	U	11,90	00	11,90
147438	1	DIA CONSTR 230X22,2 SEC BASIC1	64,29	U	64,29	30	45,00
369021-12	12	CRAYON DE MENUISIER 175 MM	2,14	U	25,68	30	17,98

Report 460,41



Berner SARL
Z.I. Les Manteaux - 14, rue Albert Berner
89331 SAINT-JULIEN-DU-SAULT Cedex



Votre contact:

Tél. : 09 74 19 59 59 /

service.client@berner.fr

www.berner.fr

FACTURE

THEO CHARMES SARL , 46200 SOUILLAC

Page 2

N° Client	N° Facture	Date Facture	N° Commande	N° de Commande Client	N° Offre	N° Offre Commande Client
1556567900	1138250762	21.11.2025	5075710349			

Code Article	Quantité	Désignation Article	Prix Unité HT	UP	Montant Brut HT	Rem%	Montant Net HT
					Report		460,41

Date de livraison	Montant Net HT	P.E.E	Total net	Mont. TVA	Taux TVA		Net à Payer
21.11.2025	460,41	20,00	480,41	96,08	20,0%	EUR	576,49
	460,41	20,00	480,41	96,08		EUR	576,49
Mode et Délai Règlement			Date Echéance				
Lettre de change-relevé30j net			21.12.2025				

N° Client : 1556567900
N° Pièce : 1138250762
Montant : EUR 576,49

Vos références pour règlement

condition de vente et clause de réserve de propriété : voir au verso
UP: U- prix unitaire, C- prix au cent, M- prix au mille
Retard de paiement : Indemnité forfaitaire de 40 EUR
Intérêt légal au taux REFI augmenté de 10 points

1556567900001138250762000005764987

BERNER S.A.R.L. AU CAPITAL DE 5.100.000 EUR / R.C. Sens B 506 950 211 / SIRET 506 950 211 00025 - APE 4669B
N° TVA : FR 61 506 950 211 / CODE OTAN : FA 1Y8 / COMMERZBANK - BIC : COBAFRPX - IBAN : FR76 1762 9000 0100 1138 0720 046

